

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR
ÖZGÜN ŞAFAK

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70
E-MAIL: destek@ozgunsofakmimarlik.com
WEB SİTE: www.ozgunsofakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Karamoğlu Caddesi No:3B
Çivril/Denizli

ozgunsofakmimarlik

BİLGİN
Otomotiv-Gayrimenkul
Ferhat Bilgin

0258 713 7707 0535 922 9533
bilgin_otomotiv@outlook.com.tr
Şehirler Mah. Demokrasi Bulvarı No:63/B Çivril

ARIKOGLU
İNŞAAT & MÜHENDİSLİK

EGE PEN
deceuninck

falezçelikkaptı
ADOKAPI

Harun Arıkoğlu
0533 473 34 13

Zekeriya Arıkoğlu (İnş. Müh.)
0507 654 77 59

Çarşı Mah. Atatürk Cad. No:48
Çivril/Denizli

SELÇUK POSLU

AV MARKET & AV TURİZM

Gsm:0.542 373 93 43
Aşağı Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:51/A Çivril / Denizli
(Ziraat Odası Karşısı)
www.selcukposlu.com

f / Selçuk POSLU
@ selcuk_poslu_hunter
0.542 373 93 43

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:10 SAYI:537

14 KASIM 2024 PERŞEMBE 4 TL

Tüm Haberler İçin Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

KURAKLIK NEDENİYLE TARLALARINI EKEMEYEN ÇİFTÇİLER YER ALTI SULARINA YÖNELDİ

Son yılların en kurak mevsimini yaşayan Çivril'de, çiftçiler ekim yapmakta zorlanıyor



Tarlalarını ekmek için yağmur bekleyen çiftçiler, yağmur yağmazsa tarlalar ya ekilmediği için ya da kuraklık nedeniyle boş kalır dedi. Arpa buğday ekim için yağmur yağmasını bekleyen çiftçiler haşhaş ekimini ise yer altı suyu kullanarak yapıyor.

500 FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU

Milli ağaçlandırma projesi kapsamında yapılan çalışma ile Çivril'de 500 Çam ve Badem fidanı dikildi

Çivril'in Sökmen mahallesinde 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla 350 Sedir Çamı ve Badem fidanı toprakla buluşturuldu. Proje kapsamında Çivril'de toplam 500 fidan dikildiği belirtildi.

S:6



ÇİVRİL'DEKİ PAZAR YERLERİ DENETLENDİ

Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri denetimlerine kesintisiz devam ediyor. Bu kapsamda ekipler, Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin talimatıyla Çivril Kapalı Pazar yeri ile mahallelerde kurulan pazarları denetledi.

S:5



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi
İpek EREN Mimar
Furkan EREN Mimar
Hakan ALKAN Mimar
Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234
Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri

Özel püfümüz için toplu sipariş alınız

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandıracı Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

DRİFT ATAN 46 BİN LİRA ÖDEYECEK

2025 yılında uygulanacak trafik cezaları, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan yeniden değerlendirme oranı doğrultusunda güncellendi. Bu güncelleme, enflasyon oranındaki artışa paralel olarak tüm trafik cezalarında önemli bir yükselişe neden oldu.

Trafik güvenliği, can ve mal kayıplarını önlemek için en önemli konulardan biridir. Bu nedenle trafik kuralları titizlikle belirlenir ve cezai yaptırımlar uygulanır. Emniyet kemeri takmama, hız sınırını aşma, alkollü araç kullanma gibi ihlaller, can güvenliğini doğrudan tehdit eder.

Sürücü ve yayaları kurallara uymaya teşvik etmek ve caydırıcılığı artırmak amacıyla para cezalarında artışlar belirlendi. Buna göre 2025 yılında, trafik

cezaları yeniden değerlendirme oranı (%43,93) doğrultusunda artış uygulanacak.

2025 yılı trafik ceza artış oranına göre en yüksek para cezası 46 bin 392 lira ile ilk sırada drift atma yer alıyor.

2025 yılı trafik ceza artış oranına göre drift atmaktan sonra en yüksek para cezası alkollü araç kullanan ve ehliyetsiz araç kullanan sürücülere uygulanırken en düşük para cezası ise kapasitesinden fazla

yalcu alan sürücülere uygulanacak.

Belirlenen para cezalarında artış oranına göre sıralamada alkollü araç kullanan ve üçüncü kez yakalanan sürücülere 18 bin 677 lira para cezası ile ilk sıralarda yer aldı. Belirlenen en düşük para cezası olan 777 lira ise taşıma kapasitesinin üzerinde yolcu alan sürücülere uygulanacak.

// Mehtap Kayaoğlu



2025 Yılı Trafik Cezaları Listesi

Ceza Nedeni	2025 Trafik Cezası Tutarı
Kırmızı ışıkta geçmek	2.167 TL
Alkollü araç kullanma (ilk yakalanma)	9.267 TL
Alkollü araç kullanma (ikinci yakalanma)	11.622 TL
Alkollü araç kullanma (üçüncü yakalanma ve fazlası)	18.677 TL
Ehliyetsiz araç kullanmak	18.677 TL
Emniyet kemeri kullanmamak	993 TL
Emniyet şeridini ihlal etmek	9.267 TL
Taşıma kapasitesinin üzerinde yolcu almak	777 TL
Seyir halinde cep telefonu kullanmak	2.167 TL
Muayenesiz araçla trafiğe çıkmak	2.167 TL
Drift atmak	46.392 TL
Çakarlı araba kullanmak	9.267 TL
Abartı egzoz veya cam filmi kullanmak	2.167 TL
Engelliler için ayrılan alana park etmek	1.986 TL
Hatalı park etmek	993 TL
Işık donanımının çalışmaması	993 TL
Trafik sigortası yaptırmamak	993 TL
Hatalı şerit değiştirmek	2.167 TL
Takip mesafesini ihlal etmek	993 TL
Motosiklette kask kullanmamak	993 TL
Süresi dolmuş ehliyetle araç kullanmak	3.755 TL
Hız sınırını %10 ile %30'a kadar aşmak	2.167 TL
Hız sınırını %30 ile %50'ye kadar aşmak	4.512 TL
Hız sınırını %50'den fazla aşmak	9.267 TL
Yasak olan yerde sollama yapmak	2.167 TL

Faruk Kanar
Diş Hekimi



Diş Çürükleri ve Dolgular: Sağlıklı Gülüşler İçin Önemli Adımlar

Ağız ve diş sağlığı, genel sağlığımızın ayrılmaz bir parçasıdır.

Diş çürükleri ise bu sağlığı tehdit eden en yaygın sorunlardan biridir.

Günümüzde hem çocuklar hem de yetişkinler arasında yaygın olarak görülen diş çürükleri, diş minesinin asitler tarafından aşındırılması sonucu oluşur.

Dişin dış kısmındaki sert yapının tahrip olmasıyla başlayan bu süreç, ilerledikçe dişin iç tabakalarına kadar ulaşarak ağrı, hassasiyet ve diş kaybına yol açabilir.

Ancak düzenli ağız bakımı ve erken tedavi, diş çürüklerinin önlenmesinde büyük rol oynar.

Diş çürüğünün tedavisinde en yaygın yöntemlerden biri, dolgu uygulamasıdır.

Diş dolgusu, çürük nedeniyle zarar gören diş dokusunun temizlenmesi ve ardından bu boşluğun özel malzemelerle doldurulması işlemidir.

Diş dolgusu, sadece çürüğün daha da ilerlemesini durdurmakla kalmaz, aynı zamanda dişin doğal yapısını ve işlevini korur. Günümüzde kullanılan farklı dolgu malzemeleri, estetik ve dayanıklılık açısından hastalara çeşitli seçenekler sunar.

Kompozit dolgular, diş rengine uyum sağladıkları için estetik kaygıları olan hastalar tarafından sıkça tercih edilirken; amalgam dolgular, dayanıklılık ve uzun ömür açısından avantajlıdır.

Diş dolgularının başarısı, çürüğün tedavi edilme aşamasında gösterilen hassasiyetle doğru orantılıdır.

Çürük, tedavi edilmediğinde ilerleyerek dişin kök kanallarına ulaşabilir ve daha kapsamlı bir tedavi olan kanal tedavisi gerekebilir.

Bu nedenle, diş çürüğü fark edildiği anda müdahale edilmesi, daha büyük sorunların önüne geçilmesi açısından önemlidir.

Diş hekimleri, çürükleri tedavi etmenin yanı sıra, diş çürüklerinin oluşumunu önlemek için de hastalara yol gösterir.

Özellikle düzenli diş fırçalama, diş ipi kullanımı ve sağlıklı beslenme alışkanlıkları, diş çürüklerini önlemede etkilidir.

Toplumda ağız ve diş sağlığı bilincinin artırılması, çürüklerin yaygınlığını azaltmada büyük rol oynar.

Okullarda çocuklara yönelik ağız sağlığı eğitimlerinin verilmesi, erken yaşlarda kazanılan alışkanlıkların ömür boyu sürmesine katkı sağlar.

Unutulmamalıdır ki, sağlıklı dişler sadece estetik açıdan değil, genel sağlık açısından da önemlidir.

Çürüksüz ve sağlıklı bir ağız, yaşam kalitesini artırır ve özgüveni destekler. Dolayısıyla, diş çürüklerinin önlenmesi ve zamanında tedavi edilmesi, sağlıklı bir gelecek için atılması gereken önemli adımlardan biridir.

GENÇ İVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Serap SOFULU
Yayın Türü

Yerel Süreli
Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Sayfa Sekreteri

Ebru ATAR Nihat KAPLAN

Grafik Tasarım Muhabir

Serap SOFULU Mehtap KAYAOĞLU

Köşe Yazarları

Mustafa METİN Faruk KANAR

Melih Nebi YAVUZ Hasan Murat BULUT

Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli

Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61

e-mail:gençivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.

Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA

0242 340 5040

UETS Adresi

15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAYI TAAHHÜT EDER

KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

KURAKLIK NEDENİYLE TARLALARINI EKEMEYEN ÇİFTÇİLER YER ALTI SULARINA YÖNELDİ

Son yılların en kurak mevsimini yaşayan Çivril'de, çiftçiler ekim yapmakta zorlanıyor



Tarlalarını ekmek için yağmur bekleyen çiftçiler, yağmur yağmazsa tarlalar ya ekilmediği için ya da kuraklık nedeniyle boş kalır dedi. Arpa buğday ekme için yağmur yağmasını bekleyen çiftçiler haşhaş ekimini ise yer altı suyu kullanarak yapıyor.

Havaların kurak olması ve uzun süredir yağmur yağmaması nedeniyle çoğu çiftçi ekinlerini ekmedi. Tarlasının boş kalmasını istemeyen çiftçiler ise toprak kuru olmasına rağmen tarlasını ekerken, yağmur yağmaması ve ekinlerin çıkmaması riskinden dolayı kara kara düşünmeye başladı.

Yağmur yağmadığı için tohumlar toprak altında bekliyor

Kuraklık ve ekim yapmak için Çivril'de birçok mahallede yağmur duası yapılırken haşhaş eken bazı çiftçiler tarlalarını yeraltı suyu ile sulayarak ekim yapmaya başladı. Kuraklığın son yıllarda çok arttığını dile getiren çiftçiler, "Yaşanan kuraklık şu an için en çok buğday ve arpa ekimini etkiliyor. Tarlasını ekme için bekleyen çok çiftçi var, bazı çiftçiler ise tarlalarını kuru olmasına rağmen ekti. Ekilen arpa ve buğday tohumların gün yüzüne çıkmak için yağmura

ihtiyacı var. Tarlanın şimdilerde yemyeşil olması gerekiyordu. Ancak şu an sadece kuru toprak görülüyor. Çoğu çiftçi bitkileri daha ekmedi ekenlerde kuru kuru ekti" diyerek endişelerini dile getirdi.

Kış döneminde kar ve yağmurun az yağmasının da kötü sonuçlar doğuracağını belirten çiftçiler "yağmur ve kar az yağarsa da tehlike var. Bu sefer de tohumun oluşmama riski mevcut. Toprağa atılan tohum yağışı görmezse çimlenme süresini doldurabilir ve kuru. Ürünü ekmekte geciken çiftçi yağmur ve kar yağmaması tehlikesi ile de karşı karşıya, çiftçi bu sene çok zor durumda. Kış mevsiminin ortalarına geliyoruz. Hala bir damla yağmur ve kar yağmadı. Kuraklığın bedeli çok ağır olabilir. Bu kuraklık meyve ve sebze üretimini de olumsuz etkiler. Ürünün az olması fiyata yansıtacaktır kuraklık sadece hububatın değil sebze meyvenin fiyatlarını arttıracaktır" dedi.

"Kuraklık her geçen sene artıyor"

Kuraklığın her geçen sene daha çok arttığına dikkat çeken bazı çiftçiler "küresel ısınma her geçen gün şiddetini artırıyor ve



kuraklığın çiftçi üzerindeki olumsuz etkisi her geçen yıl daha çok artıyor. Bu dönemde ekimlerin bitmesi gerekiyordu ama hala tek damla yağmur düşmedi. Kuru toprağa ekim yaparak büyük risk alıyoruz. Sonra yağmur yağmasını bekliyoruz. Toprağın ekim yapılırken nemli olması gerek ama biz tohumu kuru toprağa bırakıyoruz ve yine yağmur beklemeye başlıyoruz. Küresel ısınma ve kuraklık her geçen yıl çiftçiye daha çok zarar veriyor" dedi.

"Yağış yoksa arpa buğday yok"

Kocayaka Muhtarı Hasan Koç kuraklığın çiftçinin kabusu olduğunu belirterek "girdi maliyetleri ile zor günler geçiren çiftçi son yıllarda birde kuraklık ile uğraşıyor. Tarlasına arpa buğday ekme isteyen çiftçi nem olmadığı için tohum ekemiyor. Bazı çiftçiler kuru kuru ekim yapıyor yağmur yağmasını bekliyor. Her yıl maliyetini ve emeğini

kurtarmak için çabalayan çiftçi kuraklık tehlikesine çare bulamıyor. Arpa ya da buğday için yer altı suyu da yetersiz geliyor. Çiftçi tarlasını yer altı suyu ile sulamaya kalksa işin içinden hiç çıkamaz. Yağmur ve kar olmazsa bu sene buğday ve arpa yetişmez. Kuru ekilen tarlalar da yağmur bekliyor ekim yapılacak tarlalar da" diyerek içinde buldukları zor durumu özetledi.

"Kuraklık karşısında çaresiz"

Tarlalarını ekim için hazırladığını belirten Yamanlar mahalle muhtarı Mustafa Özdemir "herkes tarlasını hazırladı yağmur bekliyor. Bende buğday ekeceğim tarlamı hazırladım bekliyorum. Yağmur yağarsa hemen ekeceğim yağmazsa yine ekeceği yine yağmur bekleyeceğim. Mazot gübre maliyetleri ile boşu boşu çiftçi, kuraklık karşısında çaresiz" dedi. // Nihat Kaplan



YEŞİL ÇİVRİL BELEDİYESPORU BERABERLİK ÜZDÜ

Bölgesel Amatör 7. grupta Sandıklıspor ile karşılaşan Yeşil Çivril Belediyespor deplasmandan bir puan ile döndü

Ligin zirvesine göz diken ve maça mutlak galibiyet parolası ile çıkan Yeşil Çivril Belediyespor, pozisyon üretmekte zorlandığı Sandıklıspor maçında, yakaladığı fırsatları değerlendiremedi ve rakibiyle golsüz berabere kaldı.

Geçen hafta Balçovaspor ile sahasında 2 - 2 beraber kalan ve aldığı bir puan ile ligde 3. Sıraya yükselen Yeşil Çivril Belediyespor sahadan bir puanla ayrıldı.

Sandıklı ilçe stadyumunda oynanan karşılaşma karşılıklı ataklarla başladı. İlk 45 dakikada her iki ekipte kontrollü bir futbol ortaya koydu ve soyunma odasına golsüz beraberlikle gitti.

Karşılaşmanın ikinci yarısına etkili başlayan Sandıklıspor Gökdeniz Patan'la yüzde yüzlük gol pozisyonundan yararlanamadı. Bu

dakikada sağ kanattan gelişen Sandıklıspor atağında ceza sahasına yapılan ortada Gökdeniz Patan kale direği önünde topa çok kötü vurdu ve Sandıklıspor çok net bir gol pozisyonundan yararlanamadı.

Sandıklı spor ataklarını başarı ile durduran Yeşil Çivril Belediye spor rakip takım kalesine gitmekte ve pozisyon bulmakta zorlanınca maç başladığı gibi bitti. Maçın son dakikalarında iki takım oyuncuları kısa süreli gerginlik yaşasa da maçın hakemi oyuncuları sakinleştirmekte başarılı oldu.

Kalan dakikalarda gol sesi çıkmadı ve karşılaşma başladığı gibi sona erdi. Aldığı bir puan ile Yeşil Çivril puan sıralamasında 14 puan ile ikinci sıraya yükselerek 15 puanlı Sökespor'un ardında yer aldı. // Nihat Kaplan



KIRAÇ TOPRAK İÇİN ARPA TOHUMU EKİLDİ

Kıraç topraklar için geliştirilen 4 yeni arpa tohumunun Denizli'de deneme ekimleri yapıldı

Çal ilçesinde, Tarım ve Orman Bakanlığı Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından kıraç topraklar için geliştirilen 4 yeni arpa tohumlarının deneme ekimleri yapıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığı Konya Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından kıraç ve susuz topraklar için geliştirilen 'Baykara', 'Ayrancı', 'Keykubat' ve 'Larende' ismi verilen arpa tohumları ilk kez Çal İlçesi Belevi Mahallesiinde Hasan Durna'ya ait 12 dekarlık alana mibzerle ekimi yapıldı. Denizli Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Tarım ve Orman Çal İlçe Müdürlüğü ekipleri tarafından sürekli olarak kök yapısı, çıkma oranı, boyu verimi kontrol altında tutulacak olan arpa çeşitleri bölgeye uyum sağlarsa diğer mahallelerde ve ilçelerde de ekiminin yapılması teşvik edilecek.



Yerli arpa çeşitlerinin tanıtımını yapmak ve yaygınlaştırmak amacıyla başlatılan çalışma kapsamında 4 farklı arpanın ekiminin kükürlü

15+15 alt gübresiyle birlikte ekiminin yapıldığını anlatan tarla sahibi Hasan Durna, "Konya Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından kıraç ve susuz topraklar için geliştirilen 'Baykara', 'Ayrancı', 'Keykubat' ve 'Larende' ismi verilen arpa tohumlarının ekimini yaptık. Her tohumdan 100'er kilogram mibzerle alt gübresi de eklenerek ekimi yapıldı. Denizli önemli tarım merkezlerinden birisidir. En önemli üretimimiz ise arpa ve buğdaydır. Amacımız yeni geliştirilen arpa tohumlarıyla susuz topraklarda verimi artırmaktır. Araştırma enstitüsü tarafından geliştirilen arpa tohumlarının denetimi il ve ilçe tarım müdürlüklerinde olacak. Kış ve ilkbahar yağışlarının bereketiyle İnşallah yeni geliştirilen arpa tohumlarından dekar başına ciddi miktarlarda hasat yapmayı hedefliyoruz" dedi



Denizli Tandır Kebabı Esnafından Zam Açıklaması

Denizli'nin gastronomik zenginliği tandır kebabının kilogram fiyatı artan maliyetler nedeniyle yüzde 25 zamlanarak 2 bin lira oldu

Denizli Tandır Kebabı ve Kültürel Lezzetleri Yaşatma Derneği Başkanı Güzide Metinöz, tandır kebabı esnafının her daim bu lezzeti insanlara ulaştırmak için fiyat politikasını en uygun şekilde sunduğunu belirterek, "1 kilogram tandır kebabı ve yanında sunduğumuz aperatiflerle 4-5 kişi rahatlıkla doymaktadır. İddialı konuşuyorum! Denizli Tandır Kebabı, fiyatıyla en uygun lezzetlerden birisidir" dedi.

Denizli'nin 1800'lü yıllardan gelen tarihi mirası Denizli Tandır Kebabının fiyatına zam geldi. Artan aşırı maliyetler karşısında Denizli Tandır Kebabı esnafı, kebabın 1 kilogram fiyatını yüzde 25 artışla 2 bin liraya yükseltti. Denizli halkının ve şehir dışından gelen misafirlerin bu lezzete uygun fiyatta ulaşması için azami gayret sarfettiklerini belirten Denizli Tandır Kebabı ve Kültürel Lezzetleri Yaşatma Derneği Başkanı Güzide Metinöz, yüzde 25 zammın gerekçelerini anlattı, yapılan bazı eleştirilere cevap verdi.

"Fiyatıyla halen en uygunu"

1 kilogram tandır kebabı ve yanında sundukları aperatiflerle 4-5 kişinin rahatlıkla doyunu hatırlatan Metinöz, sundukları lezzet ve hizmetle fiyatın karşılaştırıldığında tandır kebabının çok uygun olduğunun altını çizdi. Denizli Tandır kebabı esnafı olarak bugüne kadar zaruri olmadıkça zammı telaffuz bile etmediklerini belirten Metinöz, "Geçmişte olduğu gibi bugünde Bayramyerinde, Kaleiçi'nde Denizlili Kebabçılarımız, hem yerli hem de yabancı misafirlerimize bu özel lezzeti sunmaya devam ediyor. Sektörümüz gastronomi anlamında da Denizli'mizin tanıtımına katkısını sürdürüyor. Denizli Tandır Kebabı esnafımız, her daim zaruri bir durum olmadığı sürece fiyat artışına gitmiyor. Ancak son dönemde başta et ve diğer gıda ürünleri olmak üzere maliyetlerindeki artışı



yansıtmak durumunda kaldık. Kilogram başında yüzde 25'lik bir artış uyguladık. Yanında ikramlarıyla birlikte 1 kilogram kebabla 4 ya da 5 kişi rahatlıkla doymaktadır. Örneğin bir porsiyon yani 250 gram tandır kebabının fiyatı 500 lira oldu. Fast food ürünleri, et yemekleri, sulu yemekler, döner ve kebab türlerinin fiyatlarına baktığımızda Denizli Tandır Kebabının fiyatının uygun olduğu da açıkça görülmektedir. Ancak bu gerçeklere rağmen

Denizli Tandır Kebabının çok pahalı olduğunu göstermeye çalışanların, sosyal medyada pahalı algısını yaymaya çalıştıklarını amacını da anlamakta zorlanıyoruz. Denizli Tandır Kebabı esnafı olarak her daim amacımız, Denizli halkımıza, misafirlerimize kalite olarak en üst, fiyat olarak da en uygun şekilde hizmet etmeye devam etmektir" ifadelerini kullandı.



ÇİVRİL 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/149 Esas
KARAR NO : 2024/26 Karar
Mahkememiz açılan Nüfus davasının yapılan açık yargılaması sonunda; Denizli İli, Acıpayam İlçesi, Kuzören mah. Cilt No :45 Hane No :27 BSN No:140'da kayıtlı Birol ve Filiz kızı, 07/01/1998 Denizli doğumlu 32*****10 T.C. kimlik numaralı **REFİKA ARMAN**'ın adının"**REYNI**" olarak değiştirilmesine, nüfus kaydının "**REYNI ARMAN**" olarak düzeltilmesine, karar verilmiş olup, tebliğ yerine geçmek üzere ilan edilmiştir.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın No: ILN02121830



SERBEST KÜRSÜ
Hasan Murat BULUT

"İŞİMİZ ALLAH'A EMANET..."

İçimde kalan ve eğer bir gün bir şekilde düşüncelerimi paylaşabileceğim bir platform olursa vurgulayacağım bir konuyu bugün sizlerle paylaşmak nasip oldu. Yaşamış olduğumuz mahalleimiz, ilçemiz olmak üzere hemen hemen bütün şehirlerimiz de birçok kişi tarafından zaman zaman kullanılan bir kalıp yerleşmiş lisanımıza maalesef. İşlerimizin sağ sağlım ve kendimizden (yada teslim ettiğimiz kişiden) emin olduğumuz zamanda yeni yeni halk arasında türeyen bir kalıp: "İşimiz Allah'a emanet..." ! Evet, bu terimin ne anlamına geldiğine baktığımız temiz niyet ile söylenece de içeriğine ve mana derinliğine indiğimizde ik zit ifade ortaya çıkmaktadır! Bizleri ve âlemleri Yaratan Allah'a bir işi bağladığımızda sonucunun küçümsenmesi ve umutsuz bir hayal kırıklığına bağlanması ne kadar doğrudur!

Sizlere bu durumu bir temsili hikâyeyle anlatmak istiyorum.

Günün birinde iki kişiye asker olma emri verilir, görevlendirilmiştir. Tuzak dolu, eşkıyanın bol olduğu yolları aşip ülkenin diğer ucunda ki birliklere teslim etmesi gereken pusulayı teslim etmek için emrindeki birliklerle ayrı ayrı yola çıkmışlardır. Birisi yolculuk esnasında yaşadığı devlet başkanının mührünü ve ismini almıştır.

Diğeri ise mağrur- gururlu olan kendi gücünü, aklını ve ismini her şeyden büyük görüp kendi ismini kullanmıştır. Devletin mührünü ve ismini kullanan asker yolda kendisini kesen haydutlardan, ajanlardan zarar görmeden yoluna devam etmiştir.

Girmiş olduğu han ve şehirlerde en yüksek ilgi ve alaka ile karşılanmış hürmetle gönülden karşılanmıştır. Diğer tarafta mağrur-gururlu olan asker şanını her şeyden üstün gören fakat nefsinin tek başına hiçbir etkisinin olmadığını, kendisini kimsenin tanımadığını, önünü kesen haydutlardan zor kurtulduğunu, girmiş olduğu müesseselerde itibardan uzak olduğunu, emrinde ki birliğini de zor durumda bıraktığını geçte olsa anlamıştır.

Biz de zaman zaman bu askerlerden birisi olabiliyoruz. Bu dünya bir çöldür. Düşüncelerimiz bazen aciz ve fakir olabilmektedir.

Bizleri şirk koşmaya bırakan durumlar çoktur! Bu sebeple sonsuz olan kainatın yaratıcısı (Malik-i Ebedisi) ve (Hakim-i Ezelisi) Allah'ın ismini hak ettiği manada kullanalım! O'nun ismi ile başlayan (Bismillahirrahmanirrahim) ve O'nun ismini al ki ta bütün kâinatın dilenciliğinden ve her hadisin titremeden yaşamımıza devam edebilelim!

Evet, bu kelime öyle mübarek bir kelimedir ki, senin nihayetsiz aczin ve fakrın, senin nihayetsiz kudrete, rahmete rapta edip, Kadir-i Rahim dergâhında aczi, fakrı en makbul bir şefaataçı yapar.

Evet, bu kelime ile hareket eden o adama benzer ki, askere kaydolur. Devlet namına hareket eder. Hiçbir kimseden korkusu kalmaz. "kanun namına, devlet namına" der her işi yapar, her şeye karşı dayanır. Az önce de söylemiştik bütün varlık lisan-ı hal ile "Bismillah" der.

Havada dalların yayılması, meyve vermesi o sert taş ve topraktaki köklerin kolaylıkla yeşermesi, yer altı ve üstüne meyve vermesi, şiddetli sıcak ve soğuklara rağmen on iki ay boyunca varlığını devam ettirebilmesi, tabiatı yaratıcı zannedenlere gerçeği gösteriyor.

Kör olası gözlerle gerçeği sokuyor. Ve diyor ki en güvendiğin salabet ve hararet dahi, emir tahtında hareket ediyorlar ki; o ipek gibi yumuşak damarlardan geçen su, mineral ile meyvelere, tohumlara dönüşüp biz beşerilerin emrine veriliyor.

Gerek Hz. Musa'nın asası ile kızıl denizi iki bölmesi gerekse Hz. İbrahim'in yanana ateşe karşı korumasında olduğu gibi etrafımızda cereyan eden hadiselerle baktığımızda da Allah'ın ilmini ve kudretini görebiliriz. Madem her şeyin başlangıcı ve sonucu Allah, bizde "Bismillah" demeliyiz. Allah namına, O'nu anmayan gafil insanlardan olmamalıyız. Allah'ın bizlere vermiş olduğu nimetler için istediği üç şey vardır: biri zikir, biri şükür, biri fikirdir. Başta "Bismillah" zikirdir.

Ahirde "Elhamdülillah" şükürdür. Ortada bu kıymetli harika-i sanat olan nimetler, Ehad-i Samed'in mucizeli kudreti ve hediye-i rahmeti olduğunu düşünmek ve derk etmek fikirdir.

Bir padişahın kıymetli bir hediyesini sana getiren bir miskin adamın ayağını öpüp, hediye sahibini tanınamak ne derece dehalet ise, öyle de; zahiri mümimleri(görünen) medih (övmek) ve onlara muhabbet edip Mün'im-i Hakiki'yi (Nimet veren Allah) unutmak, ondan bin derece daha belahettir(cahilliktir).

İşte bu sebeptendir ki böyle ebleh olmamak istersen, Allah namına ver, Allah namına al, Allah namına işle. Vesselam...

BÜYÜK ÖNDER, SEVDİĞİ ŞARKILARLA ANILDI

“Tüm dünyanın imrenerek baktığı bir lidere sahibiz”



Denizli Büyükşehir
Belediyesinin düzenlediği

“10 Kasım Yaşıyor”adlı
anma konserinde Büyük



Önder Atatürk'ün sevdiği şarkılar seslendirildi.

Atatürk'ü fikirlerini yaşatıyor olabilmemizin çok büyük bir mutluluk kaynağı olduğunu vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, “Tüm dünyanın imrenerek baktığı bir lidere sahibiz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 86. yıldönümü dolayısıyla “10 Kasım Yaşıyor”adlı anma konseri düzenledi. Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen konsere Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, davetliler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı Türk Sanat Müziği Koro Şefi Ahmet Nuri Çağdaş yönetimindeki 145 kişilik dev kadro Büyük Önder Atatürk'ün sevdiği şarkı ve türkülerini seslendirdi. Koro ve solo eserlerle en özel eserlerin seslendirildiği anma konserinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün sesinden 10. Yıl Nutku'ndan kesitlerde dinletildi. İzleyiciler büyük

beğeni toplayan konserin sonunda sanatçıları ayakta alkışladı.

“Tüm dünyanın imrenerek baktığı bir lidere sahibiz”

Başkan Çavuşoğlu burada yaptığı konuşmada, bu güzel Cumhuriyeti Türk milletine bırakan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü anarken aynı zamanda fikirlerini yaşatıyor olabilmemizin de çok büyük bir mutluluk kaynağı olduğunu söyledi. Başkan Çavuşoğlu, “Tüm dünyanın imrenerek baktığı bir lidere sahibiz. Bugün O liderin ebediyete irtihalinin 86. yıldönümünde birlikteyiz. Ama biz biliyoruz ki Ata'mızın bedeni aramızdan ayrılmış olsa dahi onun fikirleri, onun inançları, onun devrimleri sonsuza kadar bizimle birlikte yaşamaya devam edecektir. Buradan Ata'mıza bir kez daha söz veriyoruz. 'Devrimlerini sonsuza kadar yaşatacağımıza emin olabilirsiniz. Ata'm huzur içinde uyu. Bu kardeşlerin senin devrimlerine sonsuza kadar sahip çıkacak.’ İfadelerini kullandı. Konuşmanın ardından Başkan Çavuşoğlu, Koro Şefi Çağdaş'a plaket verdi. // Haber Merkezi



HALİL ERTUĞRUL VEFA YEMEĞİNDE YÖNETİMİ İLE BİR ARAYA GELDİ

Önceki Ak Parti İlçe Başkanı Halil Ertuğrul, birlikte görev yaptığı yönetim kurulu üyeleri ile yemekte bir araya geldi

Beş yıl süreyle Ak Parti İlçe başkanlığı görevini yürüten Halil Ertuğrul, yönetim kurulunda görev alan mesai arkadaşları ile akşam yemeğinde bir araya geldi. Başkan Halil Ertuğrul yemeği 'Dostluk Baki' notu ile paylaştı.

Daha önce kamu kuruluşları ile STK ziyaretleri yapan ve önceki dönem Ak Parti

İlçe Başkanı Halil Ertuğrul veda ziyaretlerinin son programını yönetim kurulu üyeleri ile yaptı. Akşam yemeğinde bir araya gelen AK parti önceki dönem ilçe yönetim kurulu üyeleri değerlendirmelerde bulunarak birlikte vakit geçirdiler. Program sonunda kısa bir değerlendirme yapan önceki dönem AK Parti ilçe başkanı Halil Ertuğrul “beş yıl Çivril için gece gündüz birlikte görev yaptığımız yönetim kurulu üyelerimiz ile akşam yemeğinde bir araya geldik. Hem görev süremizde yaptığımız çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulduk hem de dostluğumuzu pekiştirdik” dedi. AK partinin her bir üyesinin memleket sevdalısı olduğuna dikkat çeken Halil Ertuğrul “beş yıl boyunca birlikte Çivril için çalıştık, birlikte mesai harcadık. Görev süremiz bitti ama biz Çivril için çalışmaya mesai harcamaya ve fikir üretmeye devam edeceğiz. Bizde dostluk baki” dedi. // Mehtap Kayaoğlu



ÇİVRİL'DEKİ PAZAR YERLERİ DENETLENDİ

Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri Çivril Kapalı Pazar yeri ve mahallelerde kurulan pazarlarda denetimlerini sürdürüyor



Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri denetimlerine kesintisiz devam ediyor. Bu kapsamda ekipler, Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin talimatıyla Çivril Kapalı Pazar yeri ile mahallelerde kurulan pazarları denetledi. Halk sağlığının korunması, vatandaşların huzuru için gıda satışı yapan iş yerlerini sık sık denetleyen ekipler Bölgenin en büyük Pazar yeri olan Çivril Kapalı Pazar yerinde satış yapan esnaf ve işyerlerini denetledi. Ekipler, Pazar yerinde pazarcı esnafının kendilerine ayrılan alanın dışında

ürün satmamaları, geçiş yollarını kapatmamaları ve fiyat etiketlerinin yönetmeliğe uygun bir şekilde hazırlanması konusunda denetim gerçekleştirdi.

Halk sağlığının korunması hususunda denetimlerin aralıksız süreceğini belirten Çivril Belediye Başkanı Semih Dere; “Hemşehrilerimizin sağlıklı ve güvenli ürünlere erişimini kolaylaştırmak ve rahatlıkla alışveriş yapmalarını sağlamak için denetimlerimize kesintisiz devam edeceğiz.” dedi. // Mehtap Kayaoğlu



500 FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU

Milli ağaçlandırma projesi kapsamında yapılan çalışma ile Çivril'de 500 Çam ve Badem fidanı dikildi



Çivril'in Sökmen mahallesinde 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla 350 Sedir Çamı ve Badem fidanı toprakla buluşturuldu. Proje kapsamında Çivril'de toplam 500 fidan dikildiği belirtildi.

"Geleceğe nefes, insanlığa nefes" sloganıyla Sökmen Mahallesi'nde düzenlenen etkinliği, Kaymakam Hasan Akbulut, Belediye Başkanı Semih Dere, Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül, daire müdürleri ve kamu kurumlarının çalışanları ile köy halkı katıldı.

Çivril Belediyesi, Sökmen muhtarlığı ve Çivril orman İşletme Şefliği ortak çalışması ile Sökmen mahallesi camii avlusu ve ağaçlandırma sahasında gerçekleşen törende kaymakam Hasan Akbulut ve protokol üyeleri köy halkı ile birlikte fidanları

toprakla buluşturdu.

Ağaç dikim programının ardından yapılan bilgilendirmede "11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla düzenlenen program kapsamında Sökmen mahallemizde 350 adet sedir çamı ve badem fidanını toprakla buluşturduk. Proje kapsamında Çivril ilçemizde farklı mahalle ve alanlarda toplam 500 adet fidan dikimi yapıldı. Daha yeşil bir Çivril ve daha yeşil bir ülke için çalışmalarımız devam edecek" ifadelerine yer verildi. Bilgilendirmede ağaç dikmenin önemini genç nesillere aktarılmaya çalışıldığına vurgu yapılarak "Özellikle son yıllarda iklim şartlarındaki değişiklik ve yaşanan kuraklık dolayısıyla küçük çocuklarımıza ağaç dikmenin önemini aşılama çalıştık" denildi.



Fidan dikim etkinliği, dikilen fidanlara can suyu verilmesinin ardından sona ererken, programa katılan Kaymakam Hasan Akbulut

ve protokol üyeleri mahalle sakinleri ile mahalle kahvesinde bir süre sohbet etti. // Serap Sofulu



CAHİT ÖZKAN ÇİVRİL'DE İLÇE YÖNETİMİ İLE BİR ARAYA GELDİ

Göreve başlayan AK Parti İlçe Yönetimi, Denizli Milletvekili Cahit Özkan ile akşam yemeğinde bir araya geldi



26 Ekim'de gerçekleşen İlçe kongresi ile görev gelen AK Parti İlçe yönetimi, AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan'ı ağırladı.

Akşam yemeğinde bir araya gelen vekil ve ilçe yönetimi değerlendirmelerde bulundu. Çivril'e gelen Ak Parti Denizli Milletvekili

Cahit Özkan AK parti İlçe yönetimi ile bir araya geldi. Çivril ziyareti öncesinde Balkan'ı ziyaret eden Milletvekili Cahit Özkan Balkan belediyesi tarafından yapımı devam eden iş merkezi inşaatını inceledi. Balkan Belediye Başkanı Yusuf Gülsever ile birlikte inşaat alanını ziyaret eden Milletvekili Özkan, Başkan ve çalışanlardan inşaat ve proje hakkında bilgi aldı. Milletvekili Cahit Özkan AK partinin hizmet odaklı yönetim anlayışı ile hareket eden bir siyasi düşünce olduğunu belirterek "Biz kalbimizle, yüreğimizle, eserlerimizle, hizmetlerimizle, hedeflerimizle, programlarımızla milletimizin huzurundayız, milletimizin emrindeyiz. Balkan Kültür-Spor ve İş merkezleri inşaatında incelemelerde bulduk. Bu tesisin ilçemize kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi.

Ak parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan Balkan ziyaretinde Belediye Başkanı Yusuf Gülsever ile birlikte arazi yollarında devam eden çalışmalarını da inceledi.

Balkan ziyaretinin ardından memleketi Çivril'e gelen Ak parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan Çivril'de göreve yeni başlayan Ak parti İlçe yönetimi ile yemekte bir araya geldi. Akşam yemeğinde bir araya gelen AK parti ilçe yönetimi ve Milletvekili Özkan Çivril'de devam eden yatırım ve projeler hakkında değerlendirmelerde bulundu. Çivril ziyareti ile ilgili olarak sosyal paylaşım sitesindeki sayfasında bir açıklama yapan AK parti Denizli milletvekili Cahit Özkan "Çivril ilçe başkanımız Özkan Avcı ve yönetim kurulu üyeleri ile bir araya gelerek istişarelerde bulduk" dedi. // Ebru Atar



OKUL YEMEĞİ, EĞİTİM HAKKININ VE OKULUN TEMEL BİR PARÇASIDIR

Sosyal devletin temel gereği olarak kamusal eğitimin temel ilkeleri eşit, parasız, bilimsel, nitelikli, kapsayıcı olmasıdır.

OKUL YEMEĞİ HEMEN ŞİMDİ!

BİYOSİDAL ÜRÜN SATIN ALINACAKTIR ÇİVRİL BELEDİYESİ ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

Çivril(Denizli)Belediyesi Biyosidal Ürün Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2024/1543970
- 1-İdarenin**
- a) Adı : ÇİVRİL BELEDİYESİ ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : ÇARŞI MAHALLESİ UŞAK CADDESİ 2 20600 ÇARŞI ÇİVRİL/DENİZLİ
- c) Telefon ve faks numarası : 2587131008 - 2587132555
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın**
- a) Adı : Çivril(Denizli)Belediyesi Biyosidal Ürün Alımı
- b) Niteliği, türü ve miktarı : Sıvı Formda Sivrisinek Larvasit 500 Litre, Rezidüel İnsektisit 250 Litre Biyosidal Ürün Alımı
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çivril Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Deposu
- ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin İmzalandığı gün süre başlayıp 15.'inci takvim günü sona erer.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin İmzalandığı gün başlar
- 3-İhalenin**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.11.2024 - 14:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Çivril Belediyesi Meclis Toplantı Salonu
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- 4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:**
- a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
- b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
- c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.
- İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
- İmalat Yeterlilik Belgesi
- Kapasite Raporu
- Sanayi Sicil Belgesi
- Üretici ve İmalatçı Olduğuna Dair Belge
- Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



Okul yemeği ile birlikte temiz suya erişim de tüm çocukların kamusal hakkıdır. Su tüketimi hayati bir önem taşır. Yeterli su tüketimi vücut sıcaklığının düzenlenmesini, sindirim sistemi sağlığını, enerji düzeyini, zihinsel ve fiziksel performansı, elektrolit dengesini olumlu etkilemektedir. Sağlıklı bir çocuğun günde ortalama 1,5 ila 2 litre su içmesi gerekir.

Okullarda içme suyuna erişim, kontrol-izleme sistemleri bulunmamakta, suya bulaşması olası toksik kirletici sayısı çok fazladır. Okullarda okul su sistemleri, toksik kimyasal maddeleri tutma kapasitesine sahip arıtma / filtreleme sistemleri kurulmalı, okulun uygun noktalarına kurulacak su sebilleri ile çocukların suya erişimi sağlanmalıdır.

Okul yemeği programının dezavantajlı bölgelerden ve okul öncesi eğitimden başlayıp yaygınlaştırılarak tüm çocuklara okul yemeği sağlanması Sağlık Bakanlığı sağlıklı beslenme programları kapsamına 2015 yılında alınmasına rağmen, uygulamaya geçilmemiştir.

Kamu eliyle, kamu kaynaklarıyla okul öncesinden yükseköğretime tüm öğrenciler için okul yemeği programları bir an önce hayata geçirilmelidir.

* MEB'e bağlı bir Beslenme Genel Müdürlüğü (illerde olacak şekilde) birimi oluşturulmalı, yeterli sayıda beslenme ile ilgili gıda mühendisi, beslenme ve diyet uzmanı, hekim, aşçı ve mutfak personellerinin kadrolu, güvenceli istihdamı sağlanmalıdır.

Yapılacak tüm çalışmalar sağlık ve beslenme mevzuatına uygun olarak yürütülmelidir.

* Ülkemizdeki içme suyu varlıklarındaki toksik kimyasal madde içeriğine dair bir kirlilik haritası çıkarılmalı, su kirliliğinin yoğun olduğu bölgelerde kısa vadede okullara toksik kimyasalları tutacak filtrasyon sistemleri kurulmalı, uzun vadede yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının işbirliği ile benzeri sistemler tüm il bazında oluşturulmalıdır.

Biz okul yemeği koalisyonu olarak okullarda yemek verilmesinin gerektiğini hatırlatıyor askiya alınan uygulamanın hayata geçirilmesini istiyoruz. Yerel bazda kamu yöneticileri ve Milli Eğitim Müdürlükleri'nin konuya gereken önemi vermesini bekliyoruz.

Bu konuda ilk adımı atan Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin okullarda yemek dağıtımını ilgili almış olduğu meclis kararını önemsiyor ve bu konuda duyarlı olan Sivil Toplum Kuruluşlarının desteklerini bekliyoruz. Okul yemeği koalisyonu olarak Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne gerekli olan teknik desteği verebileceğimizi ve halkımızı, öğrenci velilerimizi okullarda en az bir öğün yemek verilmesi ve içilebilir suya ulaşabilmesi, fiziki alanların temizliğinin sağlanması için mücadelemize destek vermeye ve konunun takipçisi olmaya davet ediyoruz.

Türkiye genelinde Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, Türk Tabipler Birliği, Velider, Gıda Mühendisleri Odası ve Eğitimsen tarafından okul yemeği koalisyonu oluşturuldu.

Milli Eğitim Bakanlığı bütçe görüşmeleri 14 Kasım 2024'te başlanacak bunun öncesinde Ankara'da 12 Kasım 2024 Salı günü saat 12.00 de Milli Eğitim Bakanlığı önünde Türkiye Okul Yemeği Koalisyonu basın açıklaması yapacak. Bakanlıktan tüm okullarda yemek verilmesi konusunun bütçeye dahil edilmesini talep edecek. // Haber Merkezi

Tüm çocukların kamusal eğitim hakkına ulaşabilmesi, kamusal eğitime yeterli bütçe ayrılması, karar alıcıların gerekli koşulları sağlaması, gerekli önlemleri alması ile mümkündür. Bu özellikle ekonomik ve sosyal açıdan aralarında çok fark olan toplum kesimlerinin ülkenin geleceğinde fırsat eşitliğine sahip olabilmeleri için önemlidir.

Çocukların iyi beslenmesi ise eğitimin temel ve ayrılmaz bir parçasıdır. Hem eğitim, hem sağlıklı beslenme insan hakları evrensel beyannamesinde özellikle vurgulanmıştır.

Okul yemeğini uygulayan ülkelerde toplam 418 milyon çocuk bundan faydalanmaktadır. Okul yemeğini, Japonya, Norveç, Şili, Hindistan, İsviçre, Brezilya, Kenya, Pakistan, Afganistan gibi farklı ekonomik ve sosyal şartlara sahip 98 ülke uygulamaktadır.

İYİ BESLENME İYİ EĞİTİM İÇİN ÖN KOŞULDUR

Okul çağında beslenme çocuğun büyümesini, gelişmesini, vücut yapısını ve vücut bileşimlerini etkilemektedir. Okul çağında beslenme hem eğitimin performansının artması hem de sağlıklı yaşam alışkanlığı edinilmesi açısından önemlidir.

OKUL YEMEĞİ PROGRAMLARI, ÜRETİCİLERİ, İSTİHDAMI, SAĞLIKLI GIDA ÜRETİMİNİ, DESTEKLEYEN UYGULAMALARDIR

Dünya genelinde okul yemeği programları eliyle çevre kirliliği, sulak alanların kaybı, erozyon-toprak yapısının bozulması, ormansızlaşma engellenmekte; biyolojik çeşitlilik korunmakta, yerel ve ulusal ekonomi, küçük üreticiler güçlenmekte, kooperatifleşme yaygınlaşmakta, başta kadınların iş gücüne katılımı olmak üzere istihdam desteklenmektedir.

OKULLARDA İÇME SUYUNA ERİŞİM HER ÇOCUĞUN KAMUSAL HAKKIDIR



KADIN MECLİSİ'NDE SEÇİM HEYECANI YAŞANDI

Başkan Çavuşoğlu: "Kadının adı her yerde olacak"



Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi'nde seçim heyecanı yaşandı. Dört adayın yarıştığı Kadın Meclisi Başkanlığına Meral Alten kazandı. Başkan Çavuşoğlu, kadınınadının her yerde olduğu bir sistemi birlikte inşa edeceklerini vurguladı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi 25. Seçimli Olağan Genel Kurulu yapıldı. Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen genel kurula, Denizli Milletvekili Sema Silkin Ün, Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, eşi Nilgün Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, ilçe belediye başkanları ve davetliler katıldı. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur açılış konuşmasında, kadının elinin değdiği her şeyin

daha güzel olduğunun görüldüğünü belirterek, son dönemde artan kadın cinayetlerinden bahsetti. Ertemur, "Kadınların elinde olduğu her şeyin düzelleceğini, güzelleşeceğini biliyorum. Bugün, Denizli'de kadınların ve kentlin sorunlarını tespit edecek yeni bir yönetim kurulu oluşacak. İnaniyorum ki bu yönetim bundan sonra Denizli'nin gelişmesine projelerine de katkı koyacak" dedi. Milletvekili Ün ise, demokrasi ile taçlandırılan bir Cumhuriyet'i en çok kadınların hak ettiğini belirterek, Atatürk'ün kadınlara verdiği önemden bahsetti. Ün, "Dünyanın hiçbir yerinde biz kadınlar için kahramanlık sıfatı kullanılmıyor muhtemelen. Bu sadece Türkiye'mize has, bu sadece bize has, bu sadece Türk kadınlarına has" dedi.



"Üstümüze ne düşüyorsa yapmaya hazırız"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu da, mutlu insanların yaşadığı bir Denizli hayalleri olduğunu belirterek, "Ve bu hayal yolculuğunda artık bir tek gayemiz var. O da kadınların yüzünün güldüğü, şehrin mutlu olduğu bir Denizli. Umud ediyoruz ki bunu da sizlerle birlikte başaracağız" dedi. Kadın Meclisi'ne bugüne kadar emek veren herkese teşekkür eden Başkan Çavuşoğlu, "Bizler, bu şehrin kadınlarının başkalarına ihtiyaç duymadan kendi ayaklarının üzerinde durabilecek ve kimseye hesap vermeden geleceklerini kurabileceklerine inanıyoruz. Bu noktada üstümüze ne düşüyorsa yapmaya hazırız. Kadının adının her yerde olduğu bir sistemi birlikte inşa edeceğiz" ifadelerini

kullandı. Denizli'de kadının sesinin ve varlığının en üst boyutta hissedileceğini işaret eden Çavuşoğlu, "Gelecek kaygısının olmadığı bir Denizli'nin yaratıldığı süreci hep beraber inşa edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Dört aday yarıştı

Konuşmaların ardından oylamaya geçildi. Meral Alten, Nurten Karakış, Gülnur Oymak ve Şefika Bezirgan'ın listelerinin yarıştığı genel kurulda 217 delege oy kullandı. Meral Alten'in kazandığı Kadın Meclisi'nin yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluştu: "Büşra Bağcı, Bilge Başöz, Neslihan Cabılar, Nezahat Candoğan, Ferce Erbay, Fatma Karataşlı, Aysun Nalbant, Selma Ger Öğün, Şadiye Özkaya, Asuman Rabuş, Gamze Soylu, Tülay Sücüllü, Şebnem Dal Üzülmmez." // Haber Merkezi

DAYANIŞMANIN GÜCÜ DENİZLİ'YE YENİ AİLE SAĞLIK MERKEZİ



Denizli Valiliği, Denizli Büyükşehir Belediyesi ve hayırsever Karalp ailesi işbirliği ile Siteler Mahallesi'nin ihtiyacı olan Aile Sağlığı Merkezi ve Sosyal Hizmet Merkezinin temelini ilk harç coşkulu bir törenle atıldı. 14 Kasım Dünya Diyabet Günü öncesi diyabet hastası çocuklara da bir müjde paylaştan Başkan Çavuşoğlu, "Diyabet hastası

çocuklarımızın insülin makineleri ve pompalarını artık Büyükşehir Belediyesi olarak ücretsiz teminine başlayacağız" dedi.

Hayırsever Karalp ailesine teşekkür eden Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, kentte dayanışma ruhunun gelişmesi adına gayret ettiklerini söyledi.

Denizli'de dayanışmanın eseri yükseliyor. Ağustos ayında Denizli Valiliği, Büyükşehir Belediyesi ve hayırsever Karalp ailesi arasında yapılan protokolün ardından Pamukkale ilçesi Siteler Mahallesi'nin ihtiyacı olan Sosyal Hizmet Merkezi ve Pamukkale Aşve Karalp Aile Sağlığı

Merkezi'nin temel atma töreni yapıldı. Törene Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, Pamukkale Kaymakamı Uğur Bulut, ilçe belediye başkanları, CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, hayırsever Karalp ailesi, davetliler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kardemir Çelik Sanayi AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Önder Karalp, doğup büyüdüleri bu şehirde sevgi ve vefa ile anılacak bir mirasın temelini atmaktan büyük bir mutluluk duyduklarını ifade ederek, "Bu yapı Denizli halkının sağlığına katkı sunacaktır. Bu merkezin toplumuza uzun yıllar hizmet edecek bir yer olmasını umut ediyoruz. Bizlere bu sürecin her aşamasında destek sağlayan başta değerli belediye başkanımız olmak üzere destek olan tüm yetkililere ve Denizli halkına en içten teşekkürlerimi sunarım" diye konuştu. Pamukkale Kaymakamı Uğur Bulut da, merkez idare ve yerel yönetimlerin vatandaşın mutluluğunu sağlamada paydaş olduğunu dile getirdi. Bulut, "Bu yatırımda ilçemizi tercih eden hayırsever ailemize teşekkür ediyorum. Vatandaşımızın daha güzel ve daha nitelikli hizmet almasına vesile olacak bu tesisin hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum" dedi.

"Ben değil biz diyebilen ailelerimizin sayısını çoğaltalım"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ise, dayanışma ve yardımlaşmanın örneği olan bir tesisin temel atma törenini gerçekleştirdiklerini ifade ederek, Siteler Mahallesi'nin çok önemli ihtiyacına yanıt verecek tesisin yapılmasında büyük pay sahibi olan Karalp ailesine teşekkürlerini sundu. Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, kentte dayanışma ruhunun gelişmesi adına gayret ettiklerini belirterek, "El birliğiyle, omuz omuza, ortak paydalarda birleşerek keyifli ve yüzü gülen insanların, mutlu insanların şehri yaratmamız gerekiyor. Bu anlamda bu keyfi sadece Karalp ailesiyle değil, umut ediyoruz ki

şehrimizdeki birçok dostumuzla daha da büyütelim ve bu şehrin her köşesinde gerçekten ben değil biz diyebilen bu ailelerimizin sayısını çoğaltalım. Kendi gemilerini değil, hep birlikte kurtulduğumuzda mutlu olanların şehrine inanan dayanışmacı ailelerimizi çoğaltalım" ifadelerini kullandı.

Başkan Çavuşoğlu'ndan diyabet hastası çocuklara müjde

14 Kasım Dünya Diyabet Günü öncesi diyabet hastası çocuklara da bir müjde paylaştan Başkan Çavuşoğlu, sözlerine şöyle devam etti; "Diyabet hastası çocuklarımızın insülin makineleri ve pompalarını artık Büyükşehir Belediyesi olarak ücretsiz teminine başlayacağız. Çocuklarımızın her 5 dakikada bir şekerini ölçebilecekleri ve artık parmakları delinmeden daha konforlu bir hayata ulaşmaları için bir omuz vereceğimizin müjdesini de buradan vermek istiyorum. Bu şehirde yaşayan, gerçekten imkanları dahilinde zorlanan kim varsa sırasıyla hepsine el uzatacağımızın da bilinmesi ve bu şehrin keyfini hep beraber sürmeyi diliyorum" dedi.

İlk harcı protokol birlikte atıldı

Vali Ömer Faruk Coşkun da, Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmet Merkezi ve Pamukkale Aşve Karalp Aile Sağlığı Merkezi'nin hayırlı uğurlu olmasını ve inşaatın kazasız bir şekilde tamamlanmasını diledi. Vali Coşkun, "Büyükşehir Belediyemize, Sağlık Müdürlüğümüze ve hayırsever ailemize çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. Konuşmaların ardından tesisin temeli dualarla atıldı.

Pamukkale Aşve Karalp Aile Sağlığı Merkezi Denizli Büyükşehir Belediyesinin tahsis ettiği 2 adet arsaya yapılacak 2 katlı binanın zemin katına aile sağlığı merkezi inşa edilecek. Sağlık tesisinin adının Pamukkale Aşve Karalp Aile Sağlığı Merkezi olacağı belirtilirken, yapının ikinci katı Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmet Merkezi olarak kullanılacak. // Haber Merkezi



TÜRK DÜNYASININ GENÇ TÜRLÜK BİLİMCİLERİ PAÜ'DE BULUŞTU



Büyük Türk mütefekkeri Ziya Gökalp'in vefatının 100. yılı anısına 6-7-8 Kasım tarihlerinde Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü ile Türk Yurtları Kültür ve Sanat Topluluğunun ortaklaşa düzenlediği, "1. Uluslararası Ziya Gökalp Genç Türklük Bilimcileri Sempozyumu" kapsamında Türk Dünyasından 43 Türklük bilimci bir araya geldi.

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi (İTBF) Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü ile Türk Yurtları Kültür ve

Sanat Topluluğunun düzenlediği sempozyuma Türkiye, Azerbaycan, Türkmenistan, Özbekistan, Kazakistan, Kırgızistan, Afganistan ve Almanya'dan yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitimlerine devam 43 genç Türklük bilimci katıldı. Açış oturumu 6 Kasım Çarşamba günü PAÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İsmail Çetişli Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Açış oturumuna İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nergis Biray, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ekrem Ayan ve aynı üniversiteden öğretim üyesi Doç. Dr. Gülsine Uzun, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Sempozyumun açış oturumunda konuşan İTBF Dekanı Prof. Dr. Beyazıt, sempozyumun vefatının 100. yılında Ziya Gökalp anısına düzenlenmesinin sempozyumu daha da anlamlı kıldığını belirtti. Ayrıca sempozyuma Türk Dünyasının çeşitli ülkelerinden katılan Türklük bilimcilere ve sempozyumu düzenleyen Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümü akademik personeline ve öğrencilerine teşekkürlerini belirtti. Türk Yurtları



Kültür ve Sanat Topluluğu danışmanı Doç. Dr. Soner Sağlam sempozyumda emeği geçen herkese teşekkürlerini sunarak sözü Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ekrem Ayan'a verdi. Ayan konuşmasında akademik birikimi ve çalışmalarıyla Türkiye'yi yurt dışında

Koçman Üniversitesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları öğretim üyesi Doç. Dr. Gülsine Uzun'un "Dijital Çağda Dilin Evrimi: Türkçe Örneği" başlıklı konferansıyla devam etti.

Çevrim içi ve yüz yüze oturumların yer aldığı sempozyumun ilk gününde, altı oturum yüz yüze



başarılı bir şekilde temsil eden Prof. Dr. Nergis Biray'ın çalışmalarıyla ve düzenlediği organizasyonlarla Türklük bilimi alanına önemli katkılar sunduğunu belirtti ve sempozyumun düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. Sempozyumun açış oturumu, Muğla Sıtkı

gerçekleştirilirken sempozyumun ikinci gününde iki oturum çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Sempozyum programı kapsamında ayrıca 7 Kasım Perşembe günü Denizli'nin Buldan ilçesinde kültürel gezi programı gerçekleştirildi. // Haber Merkezi



12 KASIM ZATÜRRE GÜNÜNDE AÇIKLAMA



Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Sevin Başer Öncel, 12 Kasım Dünya (Pnömoni) Zatürre Günü nedeniyle açıklama yaptı.

PAÜ Hastaneleri Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Sevin Başer Öncel yaptığı açıklamada şu bilgileri paylaştı: "2009 yılından beri her yıl 12 Kasım günü Dünya Pnömoni Günü olarak anılmakta ve pnömoniye, pnömoniden korunma yöntemlerine dikkat çekilmektedir. Halk arasında 'zatürre' olarak bilinen pnömoni, akciğer dokusunun çeşitli mikroorganizmalar tarafından iltihabıdır."

Prof. Dr. Sevin Başer Öncel: "Zatürre erken tedavi edilmediği takdirde ciddi hayati risk barındırabilen bir hastalıktır."

Zatürrenin yaygın nedenlerini ele alan Prof. Dr. Sevin Başer Öncel, streptococcus pneumoniae adı verilen bakteri, influenza virüsü, rinovirüs, rsv virüsü ve mantar enfeksiyonları olduğunu, yetişkinlerde en sık neden bakteriler, okul çağındaki çocuklarda ise virüsler en sık pnömoni nedeni olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Sevin Başer Öncel sözlerine şöyle devam

etti: "Zatürreye iyi gelmesi için doktorun kararıyla antibiyotikler, antiviral ilaçlar, sıvı ve elektrolit desteği, ağrı kesici ve ateş düşürücüler, beslenme takviyesi uygulanır. Bunlarla birlikte yatak istirahati yapılmalıdır. Zatürrenin tedavisine ayaktan tedavi uygulanabileceği gibi hastane yatışı, yoğun bakım ve mekanik solunum desteği de gerekebilir. Bunlara kişinin sağlık durumuna göre doktor karar verecektir."

Prof. Dr. Başer Öncel: "Pnömonik aşılamaya hayati önem taşımaktadır."

Prof. Dr. Sevin Başer Öncel: "Pnömoniler, tüm dünyada hastane başvurularının, tedavi giderlerinin, iş-okul günü kayıplarının ve ölümlerin önemli bir kısmından sorumludur. Pnömoni, Dünya'da ve ülkemizde en sık ölüme neden olan hastalıklar arasında yer almaktadır. En çok risk altında olan gruplar ileri yaşta erişkinler ve çocuklardır. Özellikle 65 yaş ve üzeri erişkinler başta olmak üzere risk gruplarında yani astım, KOAH, bronşiektazi gibi ek hastalığı olan hastalarımızda pnömonik aşılamaya hayati önem taşımaktadır." diyerek konuşmasını sonlandırdı. // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR SUYA SAHİP ÇIKIYOR

DESKİ, ücretsiz su tasarruf aparatı dağıtıyor



Daha yaşanabilir bir Denizli için suyun korunmasına yönelik çalışmalarını sürdüren DESKİ, vatandaşlara musluk başlıklarına takılarak su akışını düzenleyen ve yüzde 40 tasarruf sağlayan su tasarruf aparatı dağıtmaya başladı.

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel Müdürlüğü kentte suyun korunarak gelecek nesillere daha yaşanabilir bir kent bırakmak için başlattığı çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda DESKİ, içme suyu

abonelerine musluk başlıklarına takılarak su akışını düzenleyen ve yüzde 40 tasarruf sağlayan su tasarruf aparatı dağıtmaya başladı. İlk olarak DESKİ'nin Bayramyeri Meydanı'nda kurduğu stantta su abone numaralarını veren vatandaşlar ücretsiz su tasarruf aparatlarını alabiliyor. Bunun yanında pilot bölge olarak belirlenen Yenişehir Mahallesi'nde de kapı kapı dolaşan DESKİ personeli, ev ve işyerlerine de su tasarruf aparatları dağıtırken, vatandaşların isteği doğrultusunda ücretsiz montaj hizmeti de veriyor. Mahalle sakinleri ayrıca su tasarruf aparatlarını Yenişehir Muhtarlığından da temin edebiliyor.

Aparatı alanlar su protokolüne katılıyor Bayramyeri Meydanı'nda ve Yenişehir Mahallesi'nde ücretsiz su tasarruf aparatı alan vatandaşlar ayrıca adı-soyadı, abone numarası ve iletişim bilgileriyle beraber su protokolüne dahil ediliyor. Tüm bunların yanında söz konusu aparatı almak isteyen vatandaşlar www.deski.gov.tr adresinden de su protokolüne katılarak DESKİ ana hizmet



binasından aparatları ücretsiz olarak temin edebiliyor.

Su tasarruf aparatı nedir, nasıl çalışır? Su tasarruf perlatörü, su akışını hava karıştırarak azaltma prensibi ile çalışan bir alettir ve bu işlem, su basıncını koruyarak su tüketimini % 40 oranında düşürmektedir. Böylece hem su tasarrufu sağlamakta hem de ekonomik fayda sunmaktadır. Kurulumu son derece basit olup, profesyonel bir yardım gerektirmedikenden ev ve iş yerlerinde rahatlıkla uygulanabilen uygun maliyetli bir çözüm sunmaktadır.

Su Tasarrufu Protokolü'ne katıl suya sende sahip çık

Su Tasarruf Protokolü, "Suyumuza sahip çıkalım, yarının suyunu bugünden koruyalım!" sloganıyla hazırlandı. Denizlilerin içme suyunu daha bilinçli kullanmasını teşvik etmek amacıyla düzenlenen Su Tasarruf Protokolü dijital ortamda verilecek tasarruf taahhüt ve önerileri kapsıyor. Su kaynaklarının sürdürülebilirliğine dikkat çekilen Su Tasarruf Protokolü'ne katılan vatandaşların mail adreslerine DESKİ tarafından teşekkür sertifikaları da gönderiliyor. Teşekkür sertifikalarını sosyal medya hesaplarından paylaşan vatandaşlar bilinçli su kullanım kültürü oluşturma amacına da destek veriyor.

// Haber Merkezi



GEKA, 2024 YILI YENİLİKÇİ KADIN GİRİŞİMCİ DESTEK PROGRAMI'NI İLAN ETTİ

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda faaliyetlerini Aydın Denizli ve Muğla'da yürüten GEKA, 2024 Yılı Yenilikçi Kadın Girişimci Destek Programı'nı ilan etti.

Güney Ege Bölgesinde, kadınların yenilik, teknoloji ve yaratıcılık temelli girişimlerinin desteklenmesi amacıyla kadın girişimcilere yönelik ilan edilen "2024 Yılı Yenilikçi Kadın Girişimci Destek Programı 11 Kasım 2024 tarihinde Ajansın www.geka.gov.tr web sitesinden kamuoyuna duyuruldu.

Toplam bütçesi 4milyon TL olan program kapsamında yeni ürünlerin geliştirilmesi veya üretilmesi, yeni üretim yöntemlerinin geliştirilmesi veya kullanılması, yeni hizmet deneyimleri ve çözümleri oluşturulması ile

yenilikçi pazarlama yöntemleri kullanılması öncelikli konular olarak belirlendi.

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan 18 yaşını doldurmuş kadın adayların başvuru yapabileceği program kapsamında uygun şartları sağlayan projelere asgari 100 bin TL azami 400 bin TL'ye kadar proje desteği sağlanacak. "2024 Yılı Yenilikçi Kadın Girişimci Destek Programı"na başvuru yapacak adaylar, başvuru formu ve eklerini programın son başvuru tarihi olan 9 Ocak 2025 Perşembe günü saat 17:00'a kadar Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) <https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr> üzerinden doldurarak süreci tamamlayacaklar. Taahhütname belgesini ise en geç 10 Ocak 2025 Cuma günü saat 17:00'a kadar Ajansa ileticekler.

Program kapsamında önümüzdeki tarihlerde potansiyel başvuru adaylarına yönelik Aydın, Denizli ve Muğla'da bilgilendirme toplantıları ve proje yazma eğitimleri de düzenlenecek. "2024 Yılı Yenilikçi Kadın Girişimci Destek Programı"

hakkında detaylı bilgi, başvuru rehberi ve eklerinin tamamı ile düzenlenecek toplantı ve eğitimlere yönelik takvime Ajansın internet sitesinden (geka.gov.tr) ulaşılabilir. Ayrıca, Güney

Ege Kalkınma Ajansının Instagram, X, Facebook ve Linkedinsosyal medya hesaplarından da duyurular takip edilebilir. // Haber Merkezi



**YENİLİKÇİ KADIN GİRİŞİMCİ DESTEK PROGRAMI
11 KASIM 2024 TARİHİNDE İLAN EDİLMİŞTİR**

**SON BAŞVURU TARİHİ
9 OCAK 2025 SAAT 17:00**

Denizli'nin ünlülerini sizinle paylaşmak istedik. Soru alanı kısıtlı olduğu için detaylı soru sormuyoruz ez azından insanlarda merak uyandırıp araştırarak Denizli ünlüleri hakkında bilgi edinmelerini amaçlıyoruz. Hazırlayan: Serap Sofulu



1900 yılında Denizli'de doğmuştur. Tıp Fakültesini bitirdikten sonra Avrupa'da ihtisas yapmış, Tıp Fakültesi öğretim üyeliğinde bulunmuş, radyoloji alanında Avrupa ve Amerika'da yapılan kongrelerde Türkiye'yi temsil etmiştir. Profesör Dr. Röntgen Mühendisi'dir.

Denizli ünüsü	Süre, mihlet, vade.	Kan taşı	Satrançta yenilgi	Halat ucu	Kalıtım	Görelilik	Süpürge otu
gece açan küçük kokulu çiçekleri olan otsu bir bitki	Tavla da bir sayı	Bir balık türü	Savaşarak alma		Menteşe	Ten	
					açık oluk, arık		
Güçlük, korkulacak tehlikeli				Sıvacı aleti			
Vücuttan çıkan kan, irin, ter vb.durum.				Boğa, tosun			
				Bir yağış şekli		Bir işin yapılması için harcanan beden ve kafa gücü	Geçmiş zaman anlatır
				Onursal			Emme, soğurma
	Şaka				İskeleti oluşturan her bir parça		
Dingil	Hayvanların iç organları				Uzunluk ölçü birimi		
		Sahan altlığı				Sıvacı aleti	
		Gemi barınağı				Alınması gereken ilaç miktarı	
Anıların yaptığı			Eski Mısır'da insanın görünmeyen bedeni	Geometrik			Başlıklı, su geçirmeyen spor ceket
Mavi							
Koku, güzel koku	Nazi hücum kıtası	Uzay gemisi		Askeri bir rütbe	Rihtımda bulunan büyük depo		Kilo Amper
Gösteriş, çalım, fiyaka	Bir burç adı			Kripton simgesi	Kekeme		Sivasi'ya bağlı kasaba
		Bulmaya çalışmak			Uyan		Parça, kısım
		Acıklı olay		Koyu esmer			Pirinçten yapılan bir tür Japon rakısı
Hayır anlamında bir söz		körü körüne uyulması gereken büyük		Eski mısır da bir tanrı	Ezmetken emir	İndirimli seyahat kartı	
Yöre, havali, dolay		Metal olmayan		İlgilendiren, ilişkin	Kemiklerin toparlak ucu	Caddelere kurulan süslü kemer	
			Anlam				
			İnanmış, akılı yatmış	Bazuka			
Ahmaklık							
Şaşma sözü			Yerine koyma, yerine kullanma	Bir cins iri at		İri taneli bezelye	
			Görecelik				
	Radyoaktif cisimlerde ölçü birimi						
	toplanan kalabalık, halk		Paylama, azarlama				
Çivri Mahallesi	Binek hayvanı	Yazıt		becerikli, mahir			
	mikroptan arınmış			Soy			
					Tarım ürünlerinden alınan vergi		
					Baston		
İkinci derecede olan, ikincil			artılmış, safılaştırılmış				
Saçı olmayan			Alev, yalaz				
		Kusurlar, suçlar					
		Hayvan yiyeceği					
İran para birimi				Avuç içi			
Nikelin simgesi				Uzaklık anlatır			Kırmızı
		Bayındır			Namaz çağrısı		
Lale bahçesi					Bir göz rengi		





EN UYGUN TRAFİK SİGORTASI

YÜZ GÜLDÜREN SİGORTA FİYATLARI



Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı



KOÇAK






Proje Danışmanlık İnşaat San. Tic. Ltd. Şti.

%70'e varan HİBE desteği

Geri dönüşü olmayan hibe kredinizi firmamıza başvurarak alabilirsiniz...

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Osman Sedat ŞAHAN
0534 965 85 18

Tel: 0258 713 66 06
Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1 Çivril / Denizli
www.sahandanismanlik.com

1907 yılında Buldan İlçesinin Nerinde köyünde doğmuştur. 1931'de Denizli Belediyesi Meclis üyesi seçilmiş, Belediye'nin çeşitli bölümlerinden 1972'ye kadar çalışmış ve bu tarihte Belediye Reis Muavini'nden emekli olmuştur. Basımın 22 kitabı vardır. Pamukkale üzerinde çeşitli dilde yayınlanmış broşürleri, Denizli tarihi ve Denizli İktisadi İle Kuvayı Milliye ve Kurtuluş Savaşında Denizli, her yönüyle Denizli İli ve Turizm Kılavuzu adlı eserleri 1984'te yayımlanmıştır. Gerek inceleme çalışmalar ve gerek çeşitli dergi ve gazetelere yazdığı makaleleriyle Denizli kültürüne sürekli hizmet etmiştir.

	M	F	T	T	K	L	D
	K	E	R	A	T	A	O
	H	A	R	A	M	E	A
	U	M	A	N	T	E	Y
	E	Z	E	D	E	L	E
	È	T	K	İ	O	N	A
	T	A	Y	A	E	N	C
	A	E	K	A	R	E	K
	İ	T	A	M	İ	R	İ
	A	K	İ	S	H	A	M
	À	M	E	R	İ	K	A
	A	L	A	M	A	N	A
	İ	N	A	K	T	İ	F
	È	N	L	O	K	A	T
	Y	À	K	À	Ç	İ	K
	P	R	E	K	A	K	E
	P	A	R	A	F	R	A
	H	A	M	A	R	A	T
	K	A	T	İ	L	-	Y

MAP YAPI
TASARIM GAYRİMENKUL
"Modern Alanlarda Projeler"

PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

HASAN HÜSEYİN KESİMCİ
İnşaat Mühendisi
0544 830 3323

hasanhuseyinkesimci@gmail.com
Aşağı Mah. Çevak Cad. No:1/G Çivril / Denizli

SEMİH HACIM
Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Semih Hacım
0533 377 3884

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:10 SAYI:537 14 KASIM 2024 PERŞEMBE 4 TL

www.gencivrilgazetesi.com

DERE

Mimarlık + Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN MİMAR
EMRE KABAN İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20

deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com

Aşağı mah. Şehit Ahmet Kandaş Cad. No:4/1 Çivril/Denizli

ÇELİKPINAR
SOĞUK HAVA TESİSLERİ

Ümit Çelik
Veteriner Hekim

ÇELİKPINAR SOĞUK HAVA

Tel : 0258 713 88 38 Çivril/Dinar Çevreyolu
Gsm: 0532 463 99 89 Üzeri Çivril/DENİZLİ

SKYLAX
TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

0258 911 0333
0532 205 1505
Çarşı Mah. Cumhuriyet 6 Cad. No:232 Çivril / Denizli

XBOX
PS4
PS5

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL'DE HİZMETİNİZDE

LEVENT BÖREK
1968
BENZERİ DEĞİL, ORJİNAL!
Paket Servisimiz Durdur

Hasan Coşkun
0551 932 20 20
@leventborekçivril
Çarşı Mah. İsmet İnönü Biv. No:13/B Çivril / Denizli

ÖZEN MARKET

Nuri ÖZEN
0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

OSKAYLAR NAKLİYAT

Bayram Oskay
0532 566 74 54
Çarşı Mah. Adnan Keskin Cad. No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli

SAKIN
OTOMATİV & BAKIM A.Ş.

0507 959 7700-0553 713 0001
Çarşı Mah. İsmet İnönü Biv. No:68 Otopark Karşısı Çivril

Kerem Sakin

EREN ET
ALPER EREN

KRY Sigorta
ve aracılık hizmetleri

Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık

Koray EREN
0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ

EN UYGUN FİYATLARLA HİZMETİNİZDEYİZ

ethica sigorta

ARIKOGLU
HARİTA | İNŞAAT | GAYRİMENKUL

Kaliteli İşçilik, kaliteli malzeme; mutlu müşteriler mottoyuyla çıktığımız bu yolda evlerinizi güzelleştirmeye talibiz...

CASATIROYA
Turkuaz
Senpres
dyo
CeraStyle
Kare
kalite
esvit

0555 559 30 62
Çarşı Mah. Kadir Kameroglu Cad. No:8/B Yeni Cami Karşısı / Çivril

MCK
Mühendislik - İnşaat

0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik

MCK
Mühendislik - İnşaat

MN
MUSTAFA GEYİK
AĞIR NAKLİYAT
Mustafa GEYİK
0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com
ÇİVRİL / DENİZLİ

GÜVEN EMLAK
Hayati GÜVEN
Gsm:0.532 763 47 22

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14 Çivril / Denizli

GÜRDEV LTD. ŞTİ.
Sarı - İthal Kambur
Ya Yem Satış

Çivril / Denizli
Saray Mah Rauf Denktaş Cad No 192

0258 713 40 40
0533 766 82 46

www.gencivrilgazetesi.com

Adresinden Takip Edebilirsiniz

En Güncel Videoları İzlemek İçin

Gençivril
HAFTALIK SİYASİ GAZETE YIL:4 SAYI:163 20 ŞUBAT 2019 ÇARŞAMBA

You Tube

Kanalımıza **ABONE** Olmayı Unutmayın